
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 20.05.24 5:22:36

info@lxw.cz
603474256

GROWATT THOR 11AS-S

Cena celkem: 27 674 Kč
 (bez DPH: 22 871 Kč)
Kód zboží: GROCAR0002
Part No.: THOR 11AS-S
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Growatt THOR 11AS-S

Nabíjecí stanice v elegantním provedení dokáže dobíjet elektromobily výkonem až 11 kW. Stanici lze integrovat do
stávajícího, ale i nově instalovaného FV systému a ovládat přes Ethernet či Wi-Fi. Autorizace probíhá pomocí RFID (NFC)
karty nebo aplikace pro chytré telefony. Spolupráce s fotovoltaickou elektrárnou přináší širokou flexibilitu a optimalizaci
nákladů díky inteligentnímu využití solární energie. Stanice disponuje krytím dle IP65, díky tomu je vhodná pro vnitřní i
venkovní instalace.

Tento model nabízí zásuvku pro připojení kabelu IEC 62196-2 Typ 2. Kabel není součástí balení.

Kompatibilita se všemi značkami elektromobilů
Autorizace pomocí RFID (NFC) karty
Provedení IP65 pro venkovní i vnitřní použití
Mobilní aplikace pro chytré ovládání a plánování
Integrace do stávajícího nebo nově instalovaného FV systému

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 11 kW
Vstupní napětí: 3× AC 400 V
Výstupní proud: až 16 A
Výstup: IEC 62196-2 Typ 2, zásuvka
Kategorie krytí: IP65
Provozní teplota: -20 až 65 °C
Rozměry: 466 × 295 × 189 mm
Hmotnost: 10 kg


